REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E ORTAKUT

TE SHOQERISE “CONFORD 96 ”
SH.P.K KORCE

VENDIM

Nr.4 Date 73 (.2, 2005

Sot ne daten 23 2. 2005 ne seline e shogerise "Conford 96 ” Sh.p.k Korce
asambleja e kesaj shogerie e perbere nga ortaket z Aleko Papakozma i dhe
mori ne shqgyrtim kete rend dite:

I.Miratimin e raportit te ekspertit per kontributet Z. Dhimiter Pano te dt
2005 lidhur me zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise nepermjet kontributit
ne natyre.

1. Mbas shqyrtimit te ketij raporti sipas te cilit viera e kontributit ne natyre ge
perben zmadhimin e kapitalit themeltar eshte 10.496.348 leke e ndare
sipas zerit te llogarise fitime neto te realizuara te shogerise gjate viteve
1996- 2003 per 8.783.248 lek, si dhe te Aktiveve te Qendrueshme te
Trupezuara per 1.713.100 lek te cilen e miratojne plotesisht ate. Shtuar
vleren prej 100.000 leke te kapitalit themeltar te shogerise, vlera e kapitalit
themeltar te shogerise arin ne shumen 10.596.348 lek .

- Neni , ne akt themelimin ndryshon si vijon:
Vlera e kapitalit themeltar do te jete prej 10.596.348 lek dhe me ortake;
z. Aleko Papakozma

Persa me siper

Ne baze te nenit 7 te statutit dhe neneve 42 dhe 63 te ligjit 7638 date
19.11.1992 “Per shogerite tregetare”

VENDOSEM :

1. Miratimin e raportit te ekspertit per kontributet te dates 23 <2 2005
lidhur me zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise ne vieren 10.496.348
lek, nepermjet kontributit ne natyre ne zerin fitime neto te realizuara per
8.783.248 lek. dhe aktive te gndrueshme te trupzuara per lek 1.713.100 lek
Kesaj viere te kapitalit i shtohet vlera prej 100.000 leke qge eshte viera e
kapitalit themeltar e shogerise dhe gjithsej vlera arin ne shumen 10.596.348
leke.




